
Désignation / Détail Appellation

DOSSIER ANATOMIQUE SOFT NOIR L34AD

Désignation / Détail Appellation

ASSISE ANATOMIQUE SOFT NOIR L35 

Désignation / Détail Appellation

                                 B05                         droit

                          SOFT NOIR             gauche

                                 SER                          droit

                          SOFT NOIR                  gauche

MANCHETTE GOUTTIERE                              B66O droit/gauche

Désignation / Détail Appellation

                                  B06                     droit

gauche

paire

REPOSE PIED PALETTE MONOBLOC NOIR C13 BK6 IN

Désignation / Détail Appellation

                                  BZ8C                       droit

gauche

paire

REPOSE JAMBE ARTICULE REGLABLE D'UNE PIECE  BZ10                         

                                   BL7                    Grand

Petit

                                 BK7                      Grand

Petit

1908386

1908384

1919618 1919619

1909484 1912943

INOVYS II EVO
DOSSIER

1919632

1919631

1912464

ASSISE 

1919620

1919628

1919627

1919630

1919629

1901931

1914868

REPOSE JAMBECOMPL.NOIR.V-SERIE C13 NOIR

1908387

1908385

REPOSE JAMBE POUR AMPUTE DROIT NOIR C13

REPOSE JAMBE POUR AMPUTE GAUCHE NOIR C13

ROUE

ACCOUDOIR CRANTE REGLABLE EN HAUTEUR,

ACCOUDOIR CONFORT ENVELOPPANT

REPOSE PIED .COMPL.INCL.

REPOSE JAMBES 

1919542

1919543

1922207

1912018

1919520

1919519

40 45 50

40 45 50

40 45 50

40 45 50

2995482 2995483 2995484

2995496 2995497 2995498

ACCOUDOIR
ref

REPOSE PIEDS

1915851

1912283

1912019

1919576 1920837 1921834
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Appellation Désignation / Détail
PU BANDAGE NOIR

AB5 ROUE 200X35

AB6 ROUE 200X50 

Désignation / Détail Appellation

KIT FREIN A TAMBOUR 24" BANDAGE GRIS FONCE B74

KIT FREIN A TAMBOUR 24" BANDAGE NOIR B74 NOIR

KIT SURBAISSE GONFLABLE GRIS FONCE S AP1

KIT SURBAISSE BANDAGE GRIS FONCE S AP5

KIT POUSSETTE + FREIN A TAMBOUR GRIS FONCE T30 + B74

KIT POUSSETTE 12" BANDAGE NOIR T30 NOIR

Désignation / Détail Appellation

APPUI TETE REGLABLE SOFT NOIR L58

APPUI TETE REGLABLE EN PROFONDEUR EN 

TRANSLATION ET EN ROTATION NOIR
L58C

Désignation / Détail Appellation

Tablette noir découpée rabattable latéralement avec 

fixation
B12 +B13

tablette blanche découpée amovible à poser B12A

TABLETTE PLEXI TRANSPARENTE B15A

CEINTURE DE SÛRETE NOIR B20

CEINTURE DE SECURITE ÉLEC. NOIR B58

SELLE D'ABDUCTION B22 Medium

POIGNEE DE FREIN+LONGUE ECL/V-SER                                   B40                      droit

gauche

droit

FILLET D'ACHAT- B42

TIGE PORTE-SERUM B52

ROULETTE ANTI BASCULE NOIR C13/PAIRE

ROULETTE ANTI BASCULE NOIR C13/UNITE

PROTECTEUR DE RAYONS (la paire) B85 POUR 24"

B33 MAIN COURANTE EN GEL 24" PC B33

Désignation / Détail Appellation

                                droit

gauche

Désignation / Détail Appellation

FREINS

1912504

Avant Arrière

ACCESSOIRES

Référence 

1911709

FREIN STANDARD 
2995490

1914922

1911708

1919570

1916202

1919348

1907813 1907814

1911923

1902123

B78

1002516

1990516

1907016

1902085 1909274

1907812

1994260

2991359

1994576

1916561

KITS A MONTER

1902200

1914886
ROUE 24" JANTE NOIR 1915351

Référence 

MANCHETTES HEMIPLEGIQUES MODULABLES
A MONTER SUR ACCOUDOIR B05

ref

40 45 50

40 45 50

1921515

PU BANDAGE NOIR
Désignation / Détail

APPUI-TÊTE

40 45 50

40 45 50

1991056 1909519

2995489

1992925

1909558

1902191
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GOUTTIERE FIXE  + EXTENTION CORNE COURBEE                             B66MA                        droit

gauche

GOUTTIERE FIXE  + EXTENSION COURBEE LONGUE                            B66MAL                       droit

gauche

GOUTTIERE ORIENTABLE  + EXT CORNE COURBEE                              B66OMA                    droit

gauche

GOUTTIERE ORIENT + EXT CORNE COURBEE LONGUE                            B66OMAL                    droit

gauche

GOUTTIERE FIXE + EXTENSION PLATE B66M

GOUTTIERE FIXE + EXT PLATE LONGUE B66ML

GOUTTIERE ORIENTABLE  + EXTENSION PLATE B66OM

GOUTTIERE ORIENTABLE  + EXT PLATE LONGUE B66OML

Désignation / Détail Appellation

DOSSIER REGLABLE EN TENSION L44

DOSSIER REGLABLE EN TENSION  COMPLET Set L44 + TUB 

DOSSIER POST FORME SOFT COMPL.     L34 AD

PELOTE DE DOS GRIS SOFT NOIR L04 pour dossier L34                                            droit

gauche

paire

PELOTE DE DOS SMALL (petite) SOFT NOIR L04S pour dossier L34                            droit

gauche

paire

1918450

1918443

1918436

1918430

1919537

1918927

1918929

1918928

1919517 1919518

1918457

OPTION DOSSIER 

1919516

1917585

1917554

1917561

1918422

1919640

1917571

1917593

1917572

40 45 50

1919538

1919536

191950019194991919498

1919638 1919639
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Désignation / Détail Appellation

SIEGE POST FORME SOFT COMPLET noir L35 

Désignation / Détail

ENVEL.PROTECTR.PR TUBE 6"

BOUCLE TALON

HOUSSE PR POIGNÉE+ VELCRO

HOUSSE CEINT.DE SÉC.(EN 2 PARTI)  

PROTÈGE JAMBES 

PANNEAU APPUI MOLLETS(2 PARTIES) 

HOUSSE PROTÈGE PIEDS

COUSSINET ADHESIF OVAL 100X200

COUSSINET ADHESIF OVAL 1120X70

BOUTON GEL PROTEGE GENOU TOURNANT

Désignation / Détail INFO

POIGNEE A POUSSER DE DOSSIER

MANCHETTE ACCOUDOIR  (sans vis*)
                      SOFT NOIR                        droit

                                                            gauche

TOLE ACCOUDOIR GAUCHE

+ RIVET POUR TOLE D ACCOUDOIR A saisir X2

TOLE ACCOUDOIR DROIT

+ RIVET POUR TOLE D ACCOUDOIR A saisir X2

FOURCHE SEULE

BANDAGE SEUL NOIR 24 X 1 3/8    37-540

ROUE 22" GONFLBALE GRIS FONCE 22" (du kit surbaissé SAP1)

ROUE 22" BANDAGE GRIS FONCE 22" (du kit surbaissé SAP5)

ROUE 140X40 BANDAGE GRIS FONCE 140X40 (du kit surbaissé S AP1 et S AP5)

ROUE 16" BANDAGE NOIR 16" (du kit T30 NOIR)

                     16" (du kit T30+B74)          droit

gauche

PATIN DE FREIN

RESSORT DE FREIN DROIT

GAUCHE

POIGNEE DE FREIN SEULE

V28 PAIRE 1903941

V30 PAIRE

V32 PAIRE

V40 PAIRE

Référence

1903942

1903943

1903947

1903935

V18 PAIRE 1903936

V20 1903937

V24 PAIRE 1903939

V26 1903940

1910032

1992599

3992947

1992411

17937

1910033

COUSSIN GEL INDISPENSABLE
Appellation

V12 PAIRE 1903933

V16 PAIRE

1900204

1999977

1900205

50

OPTION ASSISE 

1992600

1999977

2995548

2995547

40 45 50

40

1911073

1914613

1914625

1919094

1914956

1914955
ROUE 16" B74 BANDAGE GRIS FONCE

PIÈCES DÉTACHÉES

2995496 2995497 2995498

45
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