

INOVYS II EVO

DOSSIER

Appellation		40	45	50
L34AD		2995482	2995483	2995484
	ASSI	ISE		
Appellation		40	45	50
L35		2995496	2995497	2995498
	ACCOL	JDOIR		
Appellation			ref	
B05	droit	1919543		
SOFT NOIR	gauche	1919542		
SER	droit		1919520	
SOFT NOIR	gauche	1919519		
B66O droit/gauch	e	1901931		
	REPOSE	PIEDS		
Appellation		40	45	50
B06	droit	1919628	1919630	1919632
	gauche	1919627	1919629	1919631
	paire	1919618	1919619	1919620
BK6 IN		1909484	1912943	1914868
	REPOSE J	IAMBES		
Appellation		40	45	50
BZ8C	droit	1922207	1915851	
	gauche	1912464	1912283	
	paire	1912018	1912019	
BZ10		1919576	1920837	1921834
BL7	Grand	1908386		
	Petit	1908387		
BK7	Grand	1908384		
	Petit		1908385	
		LIE.		
	Appellation L35 Appellation B05 SOFT NOIR SER SOFT NOIR B660 droit/gauch Appellation B06 BK6 IN Appellation BZ8C BZ10 BL7	ASS Appellation L35 ACCOL Appellation B05 droit SOFT NOIR gauche SER droit SOFT NOIR gauche B660 droit/gauche REPOSE Appellation B06 droit gauche paire BK6 IN REPOSE J Appellation BZ8C droit gauche paire BZ10 BL7 Grand Petit BK7 Grand Petit	ASSISE	ASSISE

Page 1 03/02/2025

Appellation	Désignation / Détail	Référence	Désignation / Détail	Référence		
FF	PU BANDAGE NOIR	Avant	PU BANDAGE NOIR	Arrière		
AB5	ROUE 200X35	1916561				
AB6	ROUE 200X50	1914886	ROUE 24" JANTE NOIR	1915351		
	K	TS A MONTER				
Désignation / Détail	Appellation	40	45	50		
KIT FREIN A TAMBOUR 24" BANDAGE GRIS FONCE	B74		1914922			
KIT FREIN A TAMBOUR 24" BANDAGE NOIR	B74 NOIR		1921515			
KIT SURBAISSE GONFLABLE GRIS FONCE	S AP1		1911708			
KIT SURBAISSE BANDAGE GRIS FONCE	S AP5		1911709			
KIT POUSSETTE + FREIN A TAMBOUR GRIS FONCE	T30 + B74		1902200			
KIT POUSSETTE 12" BANDAGE NOIR	T30 NOIR		1902123			
		APPUI-TÊTE				
Désignation / Détail	Appellation	40	45	50		
APPUI TETE REGLABLE SOFT NOIR	L58		1919570			
APPUI TETE REGLABLE EN PROFONDEUR EN	L58C		1010240			
TRANSLATION ET EN ROTATION NOIR	LS&C		1919348			
		ACCESSOIRES				
Désignation / Détail	Appellation	40	45	50		
Tablette noir découpée rabattable latéralement avec fixation	B12 +B13	1902085	1902085 1909274			
tablette blanche découpée amovible à poser	B12A	1907812	1907813	1907814		
TABLETTE PLEXI TRANSPARENTE	B15A	1507.012	1916202	230,02.		
CEINTURE DE SÛRETE NOIR	B20		1002516			
CEINTURE DE SECURITE ÉLEC. NOIR	B58		1990516			
SELLE D'ABDUCTION	B22 Medium		1912504			
POIGNEE DE FREIN+LONGUE ECL/V-SER		roit	1911923			
. 0.0 52		auche	1994576			
		droit	1992925			
FILLET D'ACHAT-	B42	0.010	1991056			
TIGE PORTE-SERUM	B52		1991056 1909519 1909558			
ROULETTE ANTI BASCULE NOIR C13/PAIRE			1902191			
ROULETTE ANTI BASCULE NOIR C13/UNITE	B78		1907016			
PROTECTEUR DE RAYONS (la paire)	B85 POUR 24"		1994260			
B33 MAIN COURANTE EN GEL 24" PC	B33		2991359			
		FREINS				
Désignation / Détail	Appellation	40	45	50		
EDEIN STANDARD		droit	2995489			
FREIN STANDARD	E	auche	2995490			
	MANCHETTES HI	auche EMIPLEGIQUES MODUL R SUR ACCOUDOIR B05	ABLES			
	Appellation	1 30 IT ACCOUDOIN DUS	ref			

	1				
GOUTTIERE FIXE + EXTENTION CORNE COURBEE	B66MA	droit		1917572	
		gauche		1917571	
GOUTTIERE FIXE + EXTENSION COURBEE LONGUE	B66MAL	droit		1917593	
		gauche		1917585	
GOUTTIERE ORIENTABLE + EXT CORNE COURBEE	B660MA	droit		1918436	
		gauche		1918430	
GOUTTIERE ORIENT + EXT CORNE COURBEE LONGUE	B660MAL	droit		1918450	
		gauche		1918443	
GOUTTIERE FIXE + EXTENSION PLATE	B66M			1917554	
GOUTTIERE FIXE + EXT PLATE LONGUE	B66ML			1917561	
GOUTTIERE ORIENTABLE + EXTENSION PLATE	B66OM			1918422	
GOUTTIERE ORIENTABLE + EXT PLATE LONGUE	B660ML		1918457		
		OPTIO	N DOSSIER		
Désignation / Détail	Appellation		40	45	50
DOSSIER REGLABLE EN TENSION	L44		1919638	1919639	1919640
DOSSIER REGLABLE EN TENSION COMPLET	Set L44 + TUB		1919498	1919499	1919500
DOSSIER POST FORME SOFT COMPL.	L34 AD		1919516	1919517	1919518
PELOTE DE DOS GRIS SOFT NOIR	LO4 pour dossier L34	droit		1918929	
		gauche		1918927	
L	.]	paire		1918928	
PELOTE DE DOS SMALL (petite) SOFT NOIR	L04S pour dossier L34	droit		1919537	
		gauche		1919538	
		paire		1919536	

Page 3 03/02/2025

	OPTIO	N ASSISE			
Désignation / Détail	Appellation	40	45	50	
SIEGE POST FORME SOFT COMPLET noir	L35	2995496	2995497	2995498	
	COUSSIN GEI	L INDISPENSABLE			
Désignation / Détail	Appellation		Référence		
ENVEL.PROTECTR.PR TUBE 6"	V12 PAIRE		1903933		
BOUCLE TALON	V16 PAIRE		1903935		
HOUSSE PR POIGNÉE+ VELCRO	V18 PAIRE		1903936		
HOUSSE CEINT.DE SÉC.(EN 2 PARTI)	V20		1903937		
PROTÈGE JAMBES	V24 PAIRE		1903939		
PANNEAU APPUI MOLLETS(2 PARTIES)	V26		1903940		
HOUSSE PROTÈGE PIEDS	V28 PAIRE		1903941		
COUSSINET ADHESIF OVAL 100X200	V30 PAIRE		1903942		
COUSSINET ADHESIF OVAL 1120X70	V32 PAIRE	V32 PAIRE 190394			
BOUTON GEL PROTEGE GENOU TOURNANT	V40 PAIRE	1903947			
	PIÈCES I	DÉTACHÉES			
Désignation / Détail	INFO	40	45	50	
POIGNEE A POUSSER DE DOSSIER			1992600		
	SOFT NOIR droit	2995548			
MANCHETTE ACCOUDOIR (sans vis*)	gauche		2995547		
TOLE ACCOUDOIR	GAUCHE		1900204		
+ RIVET POUR TOLE D ACCOUDOIR	A saisir X2		1999977		
TOLE ACCOUDOIR	DROIT		1900205		
+ RIVET POUR TOLE D ACCOUDOIR	A saisir X2		1999977		
FOURCHE SEULE		1992599			
BANDAGE SEUL NOIR	24 X 1 3/8 37-540	3992947			
ROUE 22" GONFLBALE GRIS FONCE	22" (du kit surbaissé SAP1)	1911073			
ROUE 22" BANDAGE GRIS FONCE	22" (du kit surbaissé SAP5)	1914625			
ROUE 140X40 BANDAGE GRIS FONCE	140X40 (du kit surbaissé S AP1 et S AP5)	1914613			
ROUE 16" BANDAGE NOIR	16" (du kit T30 NOIR)	1919094			
DOLLE 4 CII DZA DANIDA CE CDIC FONCE	16" (du kit T30+B74) droit	1914956			
ROUE 16" B74 BANDAGE GRIS FONCE	gauche	ne 1914955			
PATIN DE FREIN			17937		
RESSORT DE FREIN	DROIT		1910033		
	GAUCHE		1910032		
POIGNEE DE FREIN SEULE			1992411		

Page 4 03/02/2025